
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00945/2022                              DE: 31/08/2022

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (55623/2) ADALGISA EDNA MIRANDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 21/07/2022 Até 27/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (93947/1) ADRIANA ALBUQUERQUE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197041) COORD DO SERVICO  DE ATEND MOVEL DE URGENCIA SAMU
        A Partir de: 18/07/2022 Até 31/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (95382/1) CRISTIANA MARTINS FABRI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 02/08/2022 Até 06/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (115815/1) ELENIR ALVES DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 15/08/2022 Até 25/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (43698/2) ELIZABETI FERREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (198544) SUPERINT DE ENFERMAGEM
        A Partir de: 06/06/2022 Até 09/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (95200/1) JOSE NILSON GUIMARAES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 28/07/2022 Até 03/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (111130/1) JOSE SILVEIRA LAGE
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 24/06/2022 Até 03/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (43768/2) JUSELI CORREIA DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 25/07/2022 Até 30/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (86138/1) LEONIR CLEDIONE SIMON
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195693) HOSP REGIONAL  DE SORRISO
        A Partir de: 23/08/2022 Até 06/09/2022

Processo N.: 
    Nome: (64036/1) LUCIANA CRISTINA CRIVELLARO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS



        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 02/08/2022 Até 05/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (58306/1) LUCIENE DE SALES FREITAS CARVALHO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158704) COORD DE GESTAO AMBULATORIAL DO CERMAC
        A Partir de: 19/07/2022 Até 25/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (93952/1) MARIA DE FATIMA LIMA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 05/07/2022 Até 03/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (94071/1) MARIA DE LOURDES SOUZA E SILVA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 23/06/2022 Até 30/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (95323/1) MARIA INES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 08/08/2022 Até 22/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (94598/1) SEBASTIAO ALCIDES FERREIRA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 13/07/2022 Até 11/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (118594/1) SENIRA SANTINA VENDRUSCULO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 15/08/2022 Até 18/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (113023/1) SILZA FATIMA DE QUEIROZ REZENDE
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136611) COORD DO LABORATORIO DE SAUDE PUBLICA
        A Partir de: 06/06/2022 Até 17/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (91809/2) TAISA AIDAMUS PRADO GENARO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (137170) GER TECNICA DO CEOPE
        A Partir de: 22/03/2022 Até 05/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (90063/1) VALQUIRIA ARAUJO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 20/06/2022 Até 26/06/2022

Processo N.: 
    Nome: (42890/2) VERGINIA CORREA DE AZEVEDO E SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136611) COORD DO LABORATORIO DE SAUDE PUBLICA
        A Partir de: 11/07/2022 Até 17/07/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2022.
          Kelluby de Oliveira Silva
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 84c911ae



Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 84c911ae

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 84c911ae

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:50:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




